



طرح «مسجد سینما» در کانون‌های مساجد آذربایجان شرقی اجرا می‌شود

مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی، از اجرای مرحله دوم طرح «مسجد سینما» در کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان خبر داد و گفت:

مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی، از اجرای مرحله دوم طرح «مسجد سینما» در کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان خبر داد و گفت: برای اکران فیلم‌ها در مناطق روستایی بیش از ۹۰ درصد و برای شهرها بیشتر از ۷۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایکننا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام احمد ذاکری، مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان، امروز، ۱۶ آبان ماه، در جمع خبرنگاران، گفت: با هدف گسترش عدالت فرهنگی، ارائه خدمات هنری و ارتقاء سطح کنشگری مساجد در فرهنگ محلات کشور مرحله اول طرح ملی «مسجد، سینما» سال گذشته با استقبال اعضای کانون‌های فرهنگی هنری، نمازگزاران مسجد و ساکنین محلات در سطح کانون‌های فرهنگی هنری مساجد اجرا شده و سال جاری نیز شاهد اجرای مرحله دوم این طرح خواهیم بود.

وی با توصیف طرح مسجد، سینما به عنوان یکی از بهترین ابزارهای ترویج فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی از طریق شبکه گسترده و مردمی مساجد، افزود: به منظور اجرایی شدن این طرح و امکان اکران فیلم در کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، تفاهم نامه‌هایی با مراکز اکران فیلم‌های انقلابی از جمله حوزه هنری انقلاب اسلامی، موسسه عمار یار و انجمن سینمای جوان منعقد شده است.

ذاکری، با بیان اینکه طرح «مسجد سینما» در مساجد روستایی و شهری قابل اجرا است، تشریح کرد: فیلم‌های ارزشی روی پرده سینما که با جایگاه مساجد همخوانی دارند توسط شبکه پشتیبان و بخش کاربری‌های کانون در سامانه «بچه‌های مسجد» در دسترس بوده و مدیران کانون‌های فرهنگی هنری مساجد می‌توانند برای شرکت در این طرح و اکران جدیدترین فیلم‌های انقلابی از طریق سامانه بچه‌های مسجد درخواست خود را به ثبت برسانند.

مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه جهت تهیه بلیط برای اکران فیلم‌ها در مناطق روستایی بیش از ۹۰ درصد و برای شهرها بیشتر از ۷۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شده اعلام کرد: پس از طی فرایند هماهنگی، امکان بارگیری فیلم برای یک بار اکران فراهم می‌شود که کد مخصوصی برای هر کدام از آن‌ها وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر فیلم‌های قلب رقه، شور عاشق، آپاراتچی، آسمان غرب، ایلیا، مسافری از گانورا، ضد، پالایشگاه، بچه زنگ، سرهنگ ثریا و اخت الرضا علیهما السلام از سامانه بچه‌های مسجد برای مدیران مسئول کانون‌های فرهنگی هنری قابل تقاضا و دریافت می‌باشد.